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Tillverkningen av en masspsykos, kan förnuft återvända till en galen värld?

Masshysterin har avsiktligt skapats för politiska mål.  Detta är ett av de grövsta tänkbara brotten.

Det finns även nyskrivna akademiska artiklar i ämnet, såsom International Journal of Environmental Research and
Public Health, COVID-19 and the Political Economy of Mass Hysteria
Bifogar  COVID-19_and_the_Political_Economy_of_Mass_Hysteria__MDPI.pdf 
från  https://www.mdpi.com/1660-4601/18/4/1376/pdf
"mass hysteria can be exacerbated and self-reinforcing when the negative information comes from an authoritative
source, when the media are politicized, and social networks make the negative information omnipresent.  We conclude
that the negative long-term effects of mass hysteria are exacerbated by the size of the state."  Den vetenskapliga
artikeln är en PDF på 410 KiB och 15 sidor.

Nedan videon och under den min svenska översättning.  Tillägg 12 maj:  Svensktextad version enligt nedan översättning
finns nu på  https://www.brighteon.com/6b7d5fa7-2160-44a5-8c09-f8cb074817ef ,  för Twitter kan denna länk
användas:  http://br.lege.net/6b7d5fa7-2160-44a5-8c09-f8cb074817ef .

  Längd / Duration: 00:16:31.77

https://www.youtube.com/watch?v=fdzW-S8MwbI

The Manufacturing of a Mass Psychosis - Can Sanity Return to an Insane World?
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Översättning till svenska av YouTubens engelskspråkiga transcript fil, utan tidstämplar eller annan särskild formatering:

"Massorna har aldrig törstat efter sanningen.

De vänder sig bort från bevis som inte faller dem i smaken, utan föredrar att förhärliga felet, om felet förför dem.

Vemsomhelst som kan förse dem med illusioner är lätt deras mästare; vemsomhelst som försöker förstöra deras
illusioner är alltid deras offer."

Gustav Le Bon, "The Crowd": En studie av det folkliga Sinnet  (Eng.:  Gustav Le Bon, The Crowd: A Study of the
Popular Mind.)

Kroppens sjukdomar kan spridas genom en befolkning och nå epidemiska proportioner, men det kan även sinnets
sjukdomar.

Och av dessa epidemier av den senare sorten, är masspsykosen den farligaste.

Under en masspsykos blir galenskap normen i ett samhälle och vanföreställningar sprids som en smitta.

Men eftersom vanföreställningar kan ta många olika former, och då galenskap kan visa sig på otaliga sätt, det specifika
sätt på vilket en masspsykos utvecklas kommer att skilja sig åt beroende på den historiska och kulturella kontexten i det
infekterade samhället.

Förr har masspsykoser lett till  häxjakter, folkmord och till och med till dansmanier, men i den nuvarande eran är det
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masspsykosen av totalitarism som är det största hotet:

"Totalitarismen är det moderna fenomenet av totalt centraliserad statsmakt i kombination med utplåningen av
individuella mänskliga rättigheter: I den totaliserade staten finns det de som har makt, och det finns de objektifierade
massorna, offren."

Arthur Versluis, De nya inkvisitionerna
I ett totalitärt samhälle är befolkningen uppdelad i två grupper, de styrande och de styrda, och båda grupperna
genomgår en patologisk omvandling.

De styrande upphöjs till en nästan gudaliknande status som är diametralt motsatt till vår natur som ofullkomliga varelser
som lätt kan korrumperas av makt.

Massorna, å andra sidan, är förvandlade till beroende subjekt för dessa patologiska styrande och får en psykologiskt
regredierad och barnslig status.

Hannah Arendt, en av 1900-talets främsta forskare på denna form av styre, kallade totalitarismen för ett försök till
omvandling av "själva den mänskliga naturen".

Men detta försök till omvandling gör bara sunda sinnen till sjuka sinnen, för som den holländska läkare som studerade
de mentala effekterna av att leva under totalitarism skrev:

"… det finns faktiskt mycket som är jämförbart mellan [totalitarismens] medborgares märkliga reaktioner och deras kultur
som helhet  å ena sidan och reaktionerna hos den … sjuka schizofrena å andra sidan."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet  (Eng.  The Rape of the Mind.)
Den sociala omvandling som utspelar sig under totalitarism bygger på och upprätthålls av vanföreställningar.

För endast vilseledda män och kvinnor regredierar till den barnsliga statusen av lydiga och undergivna undersåtar och
överlämnar fullständig kontroll över sina liv till politiker och byråkrater.

Endast en vilseledd härskande klass kommer att tro att de besitter kunskap, visdom och skarpsinne till att fullständigt
styra samhället på ett uppifrån och ned sätt.

Och endast när man är förtrollad av illusioner skulle någon tro att ett samhälle som består av makthungriga härskare å
ena sidan, och av en psykologiskt regresserad befolkning, å andra sidan, kommer att leda till något annat än mass
lidande och social ruin.

Men vad utlöser totalitarismens psykos?

Som undersöktes i den föregående videon i denna serie, totalitarismens masspsykos börjar i ett samhälles härskande
klass.

De individer som utgör denna klass, vare sig politiker, byråkrater eller kumpan kapitalister, är mycket benägna till
vanföreställningar som förstärker deras makt, och ingen illusion är mer attraktiv för den makthungrige, än
vanföreställningen att de kan och bör kontrollera och dominera ett samhälle.

När en härskande elit blir besatt av en politisk ideologi av detta slag, vare sig det är kommunism eller fascism eller
teknokrati, är nästa steg att förmå befolkningen att acceptera deras styre genom att smitta dem med totalitarismens
masspsykos.

Denna psykos har framkallats många gånger genom historien, och som Meerloo förklarar:

"Det är helt enkelt en fråga om att omorganisera och manipulera kollektiva känslor på rätt sätt."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Den allmänna metod genom vilken medlemmarna av en härskande elit kan uppnå detta mål kallas menticide, där
etymologin för detta ord är "ett dödande av sinnet", och som Meerloo vidare förklarar:

"Mord på sinnet är ett gammalt brott mot det mänskliga sinnet och själen, men på nytt systematiserat.
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Det är ett organiserat system av psykologisk och juridisk perversion genom vilken en [härskande klass] kan prägla [sina]
egna opportunistiska tankar på sinnena hos dem [de] planerar att använda och förstöra."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Att förbereda en befolkning för mordet på sinnena börjar med att så rädsla.

För som vi utforskade i den första videon i denna serie, när en individ översvämmas av negativa känslor, såsom rädsla
eller ångest, är han eller hon mycket mottaglig för en nedstigning till vanföreställningsvansinne.

Verkliga, inbillade eller påhittade hot kan användas för att sprida rädsla, men en särskilt effektiv teknik är att använda
vågor av terror.

I denna teknik växlas sådden av rädsla med perioder av lugn, men var och en av dessa perioder av lugn åtföljs av
tillverkning av en ännu mer intensiv rädsloförtrollning, och om och om fortsätter processen, eller som Meerloo skriver:

"Varje våg av terrorisering … skapar dess effekter ännu enklare — efter en andningspaus — än den som föregick den
eftersom människor fortfarande är störda av sina tidigare erfarenheter.

Moralen blir lägre och lägre, och de psykologiska effekterna av varje ny propaganda kampanj blir starkare; den når en
publik som redan är uppmjukad."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Medan rädsla förbereder en befolkning för menticide, så hjälper användningen av propaganda till för att sprida felaktig
information och för att skapa förvirring om vad som är hotens källa och hotens karaktär, och om krisens natur, och bidrar
till att bryta ner sinnena hos massorna.

Regeringstjänstemän och deras lakejer i media, kan använda motsägelsefulla rapporter, nonsens information och till och
med uppenbara lögner, eftersom ju mer de förvirrar ju mindre kapabla kommer en population att vara att hantera krisen
och minska sin rädsla på ett rationellt och anpassningsbart sätt.

Förvirring ökar med andra ord mottagligheten för en nedstigning till totalitära vanföreställningar, eller som Meerloo
förklarar:

"Logik kan bemötas med logik, medan ologik inte kan det—den förvirrar dem som tänker klart.

Den stora lögnen och monotont upprepat nonsens har mer känslomässig dragningskraft … än logik och förnuft.

Medan [människor] fortfarande söker efter ett rimligt motargument till den första lögnen, kan totalitarianerna angripa
[dem] med en ännu en."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Aldrig tidigare i historien har så effektiva medel för att manipulera ett samhälle till totalitarianismens psykos existerat.

Smarta telefoner och sociala medier, tv och internet, allt i kombination med algoritmer som snabbt censurerar flödet av
oönskad information, gör det möjligt för makthavarna att lätt angripa massornas sinnen.

Dessutom innebär den beroendeframkallande naturen av dessa teknologier att många människor frivilligt
anmärkningsvärt ofta underkastar sig den härskande elitens propaganda:

"Den moderna tekniken lär människan att ta för given den värld som han ser på; han tar sig ingen tid att dra sig tillbaka
och reflektera.

Tekniken lurar honom framåt och släpper av honom in i dess hjul och rörelser.

Ingen vila, ingen meditation, ingen reflektion, ingen samtal — sinnena är ständigt överbelastade med stimuli.

[Människan] lär sig inte att ifrågasätta sin värld; skärmen erbjuder honom färdiga svar."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Men det finns ytterligare ett steg som den blivande totalitären kan ta för att öka chansen för en totalitär psykos, och detta
är att isolera offren och att störa normala sociala interaktioner.
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När ensam utan normala interaktioner med vänner, familj och arbetskamrater, blir en individ mycket mer mottaglig för
vanföreställningar av flera anledningar: För det första förlorar de kontakten med den korrigerande kraften från det
positiva exemplet.

För alla låter sig inte luras av den härskande elitens intriger och de individer som ser igenom propagandan, kan hjälpa
till att befria andra från det mentala angreppet.

Om isolering däremot verkställs kan makten av dessa positiva exempel minskar kraftigt.

Men en annan anledning till att isolering ökar effektiviteten av menticide är att liksom många andra arter, är människor
lättare att konditionera till nya tankemönster och beteende när de är isolerade, eller som Meerloo förklarar med
avseende på fysiologen Ivan Pavlovs arbete om beteendekonditionering:

"Pavlov gjorde en annan viktig upptäckt: Den betingade reflexen kunde enklast utvecklas i ett tyst laboratorium med ett
minimum av av störande stimuli.

Alla djurtränare vet detta från sin egen erfarenhet; isolering och tålmodig upprepning av stimuli krävs för att tämja vilda
djur.

. . .Totalitarianerna har följt denna regel.

De vet att de kan påverka sina politiska offer snabbast om de hålls isolerade."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Ensam, förvirrad och slagen av vågor av skräck, så sänks en befolkning under attack av sinnesmord ned i ett hopplöst
och sårbart tillstånd.

Den oändliga strömmen av propaganda vänder sinnen en gång kapabla till rationellt tänkande till lekstugor för
irrationella krafter och med kaos snurrande runt omkring dem, och inom dem, längtar massorna efter en återgång till en
mer ordnad värld.

De blivande totalitärerna kan nu ta det avgörande steget, de kan erbjuda en utväg och en återgång till ordning i en värld
som tycks att snabbt röra sig i motsatt riktning.

Men allt detta har ett pris: Massorna måste ge upp sin frihet och överlåta kontrollen över alla aspekter av livet till den
härskande eliten.

De måste avstå från sin förmåga att vara självförsörjande individer som är ansvariga för sina egna liv, och bli
underordnade och lydiga undersåtar.

Massorna måste med andra ord sjunka ner i den totalitära psykosens vanföreställningar.

"Totalitarismen är människans flykt från livets skrämmande verklighet till ledarnas virtuella livmoder.

Individens handlingar styrs från denna livmoder — från den inre helgedomen

. . .människan behöver inte längre ta ansvar för sitt eget liv.

Den prenatala världens ordning och logik regerar.

Det finns en frid och tystnad, en frid av total tystnad, underkastelse."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
Men en totalitär världs ordning är en patologisk ordning.

Genom att tvinga fram en strikt konformitet, och genom att kräva en blind lydnad från medborgarna, berövar
totalitarismen världen den spontanitet som producerar många av livets glädjeämnen och den kreativitet som driver
samhället framåt.

Den totala kontrollen i denna form av styre, oavsett vilket namn den har, oavsett om det är styre av vetenskapsmän och
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läkare, politiker och byråkrater, eller en diktator, ger upphov till stagnation, förstörelse och död i massiv skala.

Och därför är den kanske viktigaste frågan som världen står inför, hur kan totalitarism förhindras?

Och om ett samhälle har förts in i de tidiga stadierna av denna masspsykos, kan effekterna vändas?

Även om man aldrig kan vara säker på prognosen av ett kollektivt vansinne, finns det steg som kan tas för att hjälpa till
att åstadkomma ett botemedel.

Denna uppgift kräver emellertid många olika tillvägagångssätt, från många olika människor.

För precis som den mentala attacken är mångfacetterad, så måste också motattacken vara det.

Enligt Carl Jung är det för dem av oss som som vill hjälpa till att återföra förnuftet till en galen värld, det första steget är
att bringa ordning i våra egna medvetanden och leva på ett sätt som ger inspiration för andra att följa:

"Det är inte för intet som vår tidsålder ropar efter den förlösande personligheten, efter den som kan frigöra sig från
greppet av den kollektiva [psykosen] och rädda åtminstone sin egen själ, som tänder en fyr av hopp för andra, och som
förkunnar att här finns åtminstone en man som har lyckats ta sig ur den fatala identifieringen med grupp-psyket."

Carl Jung, Civilisationen i förändring
Men om man antar att man lever på ett sätt som är fritt från psykosens grepp så finns det ytterligare steg som kan
vidtas: för det första bör information som motverkar propagandan spridas så långt och brett som möjligt.

För sanningen är mäktigare än den fiktion och lögner som sprids av de blivande totalitära härskarna och därför är deras
framgång delvis beroende av deras förmåga att censurera det fria flödet av information.

En annan taktik är att använda humor och förlöjligande för att delegitimera den styrande eliten eller som Meerloo
förklarar:

"Vi måste lära oss att behandla demagogen och diktatoraspiranter bland oss

. . .med löjlighetens vapen.

Demagogen själv är nästan oförmögen till humor av något slag, och om vi behandlar honom med humor, kommer han
att börja kollapsa."

Joost Meerloo, Våldtäkt av sinnet
En taktik rekommenderad av Vaclav Havel, en politisk dissident under det sovjetiska kommuniststyret som senare blev
Tjeckoslovakiens president, är byggandet av vad som kallas "parallella strukturer".

En parallell struktur är vilken form av organisation som helst, företag, institution, teknik eller kreativ verksamhet som
existerar fysiskt inom ett totalitärt samhälle, men ändå moraliskt utanför det.

I det kommunistiska Tjeckoslovakien noterade Havel att följande parallella strukturer var mer effektiva att bekämpa
totalitarismen än politiska åtgärder.

Dessutom, när tillräckligt många parallella strukturer är skapade så bildas spontant en "andra kultur" eller "parallellt
samhälle" och fungerar som en enklav av frihet och förnuft inom en totalitär värld.

Eller som Havel förklarar i sin bok De maktlösas makt:

"…. Vad är parallella strukturer annat än ett område där ett annat liv kan levas, ett liv som är i harmoni med sina egna
mål och som i sin tur strukturerar sig självt i harmoni med dessa mål?

. . .Vad är annars dessa inledande försök till social självorganisering än ansträngningarna hos en viss del av
samhället…att befria sig från totalitarismens självförsörjande aspekter och på så sätt att radikalt frigöra sig från sin
inblandning i det…totalitära systemet?"

Vaclav Havel, De maktlösas makt
Men vad som framför allt krävs för att förhindra en fullständig nedsänkning i totalitarismens vansinne är att så många
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människor som möjligt agerar.

För precis som den styrande eliten inte sitter passivt sysslolösa, utan i stället tar medvetna steg för att öka sin makt, så
även måste en aktiv och samordnad ansträngning göras för att flytta tillbaka världen i frihetens riktning.

Detta kan vara en enorm utmaning i en värld som faller offer för totalitarismens vanföreställningar, men som Thomas
Paine påpekade:

"Tyranni, liksom helvetet, är inte lätt att besegra; Men vi har ändå denna tröst med oss, att ju hårdare konflikten är, desto
mer ärofylld är triumfen."

Thomas Paine, den amerikanska krisen

  

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Media, Folkresning, Förnekelse, Propaganda,
Manipulation, Andligt uppvaknande, Absurditeter gör ohyggligheter, Mänskliga rättigheter,
Indoktrinering & hjärntvätt, Bekvämlighetsneuros, Yttrandefrihet kl 13:16
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Sunday, May  2. 2021

Dr. Lena Ohlson on the shedding thing

In English after this short Swedish introduction.

Dr. Lena Ohlson om virusutgjutelsegrejen, "virus shedding".

Svensk originalversion av e-post inledningen sänd Fri, 30 Apr 2021 14:33:13 +0200:

Jag är inte alls övertygad om att det är feromonliknande överföring och respons, däremot tror jag att det kan vara som
jag berättade om i det dokument jag satt ihop och skickade dig Leif.  Jag tror att det är överföring genom mRNA/DNA i
"vaccinen" integreras i cellen (ev i genomet för DNA) och börjar "sända" ut en frekvens genom auran som dessutom då
påverkar auran hos de runtomkring.

Lösningen på det är att ha starkare aura/"frekvens" så man inte påverkas, dvs att äta, sova, leva "fear free" och även
avskärma sig från 5G och annan strålning (vi använder vissa stenar och kristaller i fickorna för att stärka vår egen aura
och inte bli påverkade när vi träffar vaxade).  Info jag fått i mina kanaliseringar antyder att det finns dolda bärvågor i de
flesta sändningar nuförtiden som "ger oss" Corona (c-19)symptom och även kan mutera befintliga "vanliga" coronavirus
till att i värsta fall mutera till c-19.  Det skulle kunna förklara varför smitta spontant verkar ha uppkommit på flera platser.

Lena Ohlson
Med. Dr Molekylär toxikologi
BSc Molekylärbiologi Biokemi
BMA klinisk kemi

Född healer och medial med flera "annorlunda" förmågor.

Dr. Lena Ohlson on the shedding thing.

English translation of the above e-mail introduction sent Fri, 30 Apr 2021 14:33:13 +0200:

I am not at all convinced that it is pheromone-like transmission and response, however, I think it may be as I told you in
the document I put together and sent you Leif.  I think it is transmission by mRNA/DNA in the "vaccine" being integrated
into the cell (possibly in the genome of the DNA) and starting to "transmit" a frequency through the aura which also then
affects the aura of those around it.

The solution to that is to have stronger aura/"frequency" so you are not affected, i.e. eating, sleeping, living "fear free"
and also shielding yourself from 5G and other radiation (we use certain stones and crystals in our pockets to strengthen
our own aura and not be affected when we hit waxed ones).  Info I got in my channelings suggests that there are hidden
carrier waves in most broadcasts nowadays that "give us" Corona (c-19) symptoms and also can mutate existing
"normal" corona viruses to mutate to c-19 in the worst case.  That could explain why infection seems to have
spontaneously appeared in several places.

Lena Ohlson
Med. Dr Molecular Toxicology
BSc Molecular Biology Biochemistry
BMA Clinical Chemistry

Born healer and medium with several "different" abilities.

The document she put together is attached [PDF], and also it's text is included below.  Dr. Lena Ohlson here have
important insights.  I was given this document on 2021-04-28 15:08:19 +0200.
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Regarding what you shared Mary about "shredding". I was thinking about the young women that have NOT been
vaccinated and get severe symptoms of different kind...maybe 5G is partly responsible? I feel this more than I have
evidence, but what Dr Northrup is talking about (the feromones) doesn´t quite explain what is going on I think. It would
be very interesting to see in what countries this is happening because in Sweden there is no talk whatsoever about
these kind of symptoms or effects from being around vaccinated people. Might it be a combination of vaccine and/or
5G?

https://thebl.com/politics/am-i-going-to-have-my-legs-amputated-woman-in-scotland-suffershorrific-reaction-to-astrazene
ca-vaccine.html

I also connect this to something I remember I heard sometime between 2005-10. It was GMOexperiments on soybeans
and RoundUp (the weed killer that was forbidden later) in South America, I think it was Brazil. A friend of mine that had
very deep connections with scientists all over the world told me they had modified a soybean to resist RoundUp. They
planted a whole field with it in an isolated part of the country and then sprayed with RoundUp to kill all weed. The
experiment was successful but then things started to happen. The "insert" they had put into the soybean genome in the
GMO experiment started to show up in crop and plants outside the experiment field. The panicked and tried to quiet it
down. They put concrete over the whole lot to stop the gene from spreading. I found this when I tried to find any info on
this experiment https://web.mit.edu/demoscience/Monsanto/impact.html and this
https://sitn.hms.harvard.edu/flash/2015/roundup-ready-crops/

But no talk about the "jumping" gene in the RoundUp ready soybeans. Well, could this be what is happening with these
women, "jumping" gene? Could the "template" of the gene be transferred via our electromagnetic body and aura??? In
research we sometimes put a part of a gene (an oligo) we want to use in experiments into an E.Coli bacteria. The
bacteria will multiply and the DNA part too and then some of this bacteria is frozen with the inserted DNA to use later,
and some of it is harvested and the DNA part cut out with enzymes. What is also commonly known is that while in the
freezer the bacteria can "spit out" the inserted DNA and sometimes the "lose" DNA can become reinserted in a different
part of the bacteria which means you need another type of enzyme to cut it out.

Or, it might be something else, something more quantum-like? Lot of experiments not talked of have proven there is a
template of the DNA existing in a test tube after it´s been removed. And then when the tube is filled with liquid and
amino acids they immediately form a copy of the DNA that was there before. Might this also be the "answer" to the
soybean GMO experiment?

So, now I´m also wondering if these poor people have gotten a "transplantation-reaction" towards the injected/in cells
incorporated foreign RNA and in the case of the Astra Zeneca vaccine foreign DNA when the infected host cells starts to
express the nonhuman proteins on their surface? Old memories from when I worked at the Huddinge University
Hospital, at the time one of the leading research hospitals in the world in the transplant/immunology area back in the
80-ies and beginning of the 90-ies, are becoming clear.

I´ve seen a lot of these GvHD (Graft versus Host Disease) injuries during first my 5 years at the clinical chemistry lab
and then my 6 years at the immunology lab/transplant research lab. It´s THE main reason I early on decided not to get
anything transplanted and not to donate any organ or cells in case of my death.
https://www.anthonynolan.org/blog/2017/12/managing-chronic-gvhd-after-astem-cell-transplant-meet-the-expert

When they put together this "virus like" RNA and DNA I think they missed a vital part of what virus RNA must have - a
sequence in their RNA that is telling our bodies to take it easy and not over react because if the host die the virus dies
with it!! And as for the AZ DNA "vaccine"- well how can ANYBODY insert foreign DNA into humans, to get incorporated
into their cell nuclei where their own DNA is hiding for protection, and think this is OK and will end well?

I worked 5 years at the research immunology lab running different patient samples in transplant screening tests and I
also assisted in applying the then new method PCR to the lab methods for quick screening. I´ve with horror read and
listened to uneducated "experts", politicians and other people describing this as a safe method in discovering people
with the covid virus. Knowing how extremely sensitive this method is and that you can get a false positive answer if you
run to many cycles or have a small contamination, either when you take the sample (and almost all people taking this
swab test is taking that in the same place where a lot of contamination of this covid virus is) or in the lab place. It´s a
huge difference on taking a blood sample in a hermetically sealed test tube, prepare the DNA sample in a clean lab
environment and run the PCR compared to taking cotton swab in a contaminated area.

Also, to know what you are looking for and that the template you use is unique to the virus you look for is also extremely
critical. There was a loooot of testing and research going into development of this method and it is not optimal to use it
as a means to mass test to screen out people without symptoms (probably very low virus level if any = very big risk of
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contamination and false positive result) that might be hosts of this virus.

And I want to say, my time as a PhD student in molecular toxicology AND my well-earned title as PhD after presenting
my thesis, makes me well educated and entitled to be taken serious and not called "tin foil hat" by less educated
"experts" and people writing articles, giving speeches about how wonderful this vaccine is and how we put others in
danger if we don´t line up as animals to slaughter to get the jab. I recently got a letter with two pre appointed occasions
for the vaccine shot and to make a cancellation I was forced to state WHY I refuse the jab. I wrote all the spaces I had at
my disposal and told them my knowledge and background and I don´t want it.

So my 30+ years in the "health- and science field" and not working in any of these now, makes me able to go public and
tell that this is NOT for the good of the human race. May the Creator/God have mercy on us all because we certainly
need help.

Dr Lena Ohlson

Sweden

 

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Virus shedding / Virusutgjutelse kl 22:01

Info om Tribunal med Dr. Reiner Fullmich

Översättning till svenska.  Engelsk originaltext längre ned.

Intressant att det är Genevekonventionen IV - som nämns.  Mycket har ju skett under pandemi och utlysta
undantagstillstånd också.

Artikeln nedan:

Den nya Nürnbergrättegången 2021 - Dela denna information!

De nya Nürnbergrättegångarna 2021

Ett team av över 1 000 advokater och över 10 000 medicinska experter under ledning av Dr. Reiner Fullmich har inlett
rättsliga förfaranden mot CDC, WHO och Davosgruppen för brott mot mänskligheten.  Fullmich och hans team
presenterar det felaktiga PCR-testet och ordern till läkare att beteckna varje dödsfall med komorbiditet som en
Covid-död såsom bedrägeri.  PCR-testet har aldrig utformats för att upptäcka patogener och är 100 procent felaktigt vid
35 cykler.  Alla PCR-tester som utfärdats av CDC har en kapacitet på 37-45 cykler.  CDC medger att alla test över 28
cykler inte är tillåtliga för ett positivt tillförlitligt resultat.  Redan detta ogiltigförklarar över 90 procent av de påstådda
kovidinfektioner som spårats med hjälp av detta felaktiga test.

Förutom de bristfälliga testerna och de falska dödsattesterna strider själva det "experimentella" vaccinet mot artikel 32 i
Genèvekonventionen.  Enligt artikel 32 i 1949 års Genèvekonvention IV är "stympning och medicinska eller
vetenskapliga experiment som inte är nödvändiga för medicinsk behandling av en skyddad person" förbjudna.  Enligt
artikel 147 är det ett allvarligt brott mot konventionen att utföra biologiska experiment på skyddade personer.

Det "experimentella" vaccinet strider mot alla tio Nürnbergkodexarna, som innebär dödsstraff för dem som försöker bryta
mot dessa internationella lagar.

Vaccinet uppfyller inte följande fem krav för att betraktas som ett vaccin och är per definition ett medicinskt "experiment"
och försök:

Ger immunitet mot viruset.

Detta är en "läckande" genterapi som inte ger immunitet mot Covid och som påstår sig minska symptomen, men
dubbelvaccinerade är nu 60 % av de patienter som behöver akutmottagning eller intensivvård med Covid-infektioner.
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Skyddar mottagarna från att få viruset.

Denna genterapi ger ingen immunitet och dubbelvaccinerade kan fortfarande få och sprida viruset.

Minskar antalet dödsfall till följd av virusinfektion.

Denna genterapi minskar inte dödsfallen till följd av infektionen.  Dubbelvaccinerade som infekterats med Covid har
också dött.

Minskar cirkulationen av viruset.

Denna genterapi möjliggör fortfarande spridning av viruset eftersom den inte ger någon immunitet mot viruset.

Minskar överföringen av viruset.

Denna genterapi tillåter fortfarande överföring av viruset eftersom den inte ger någon immunitet mot viruset.

Följande överträdelser av Nürnbergkodexen har skett.

Nürnbergkodex nr 1:  Frivilligt samtycke är viktigt.

Ingen person bör tvingas att delta i ett medicinskt experiment utan informerat samtycke.  Många medier, politiska och
icke-medicinska personer säger till människor att de ska ta sprutan, det är säkert, och erbjuder ingen information om de
negativa effekterna eller farorna med denna genterapi.  Länder använder sig av inlåsningar, tvång och hot för att tvinga
människor att ta detta vaccin eller förbjudas att delta i det fria samhället under mandatet av ett vaccinpass eller grönt
pass.  Under Nürnbergrättegången åtalades till och med medierna och medlemmar avrättades för att ha ljugit för
allmänheten bland många av de läkare och nazister som befanns skyldiga till brott mot mänskligheten.

Nürnbergkodex nr 2:  Ge fruktbara resultat som inte kan uppnås på annat sätt.

Som anges ovan uppfyller genterapin inte kriterierna för ett vaccin och ger inte immunitet mot viruset.  Det finns andra
medicinska behandlingar som ger fruktbara resultat mot Covid, t.ex. Ivermectin, D-vitamin, C-vitamin, zink och stärkt
immunförsvar vid influensa och förkylning.

Nürnbergkodex nr 3:  Basera försöken på resultaten av djurförsök och sjukdomens naturliga utveckling.

Denna genterapi hoppade över djurförsök och gick direkt till försök på människor.  I mRNA-forskningen använde Phizer
en kandidatstudie om mRNA med rhesusmakaker som använde BNT162b2 mRNA och i den studien utvecklade alla
aporna lunginflammation, men forskarna ansåg att risken var låg eftersom det rörde sig om unga friska apor i 2-4 års
ålder.  Israel har använt Phizer och Internationella domstolen har godkänt ett krav avseende att 80 procent av
mottagarna ska ha fått lunginflammation efter att ha injicerats med denna genterapi.  Trots denna alarmerande
utveckling fortsatte Phizer att utveckla sitt mRNA för Covid utan djurförsök.

Nürnbergkodex nr 4:  Undvik allt onödigt lidande och onödiga skador.

Sedan experimentet lanserades och upptecknades i CDC:s VAERS-rapporteringssystem har över 4 000 dödsfall och 50
000 vaccinskador rapporterats i USA.  I EU har över 7 000 dödsfall och 365 000 vaccinskador rapporterats.  Detta är en
allvarlig överträdelse av denna kod.

Nürnbergkodex nr 5:  Inga experiment får genomföras om det finns anledning att tro att skador eller dödsfall kommer att

Page 10 / 14



Blog Export: Intelligentsians blockering, http://blog.lege.net/

inträffa.

Se #4, baserat på faktabaserade medicinska data orsakar denna genterapi död och skada.  Tidigare forskning om
mRNA visar också på flera risker som har ignorerats för detta aktuella genförsök.  En studie från 2002 om
Sars-Cov-spikproteiner visade att de orsakar inflammation, immunopatologi, blodproppar och hindrar uttrycket av
angiotensin 2.  Detta experiment tvingar kroppen att producera detta spikprotein som ärver alla dessa risker.

Nürnbergkodex nr 6:  Risken får aldrig överstiga nyttan.

Covid-19 har en återhämtningsgrad på 98-99 procent.  Vaccinskadorna, dödsfallen och de negativa biverkningarna av
mRNA-genbehandling överstiger vida denna risk.  Användningen av "läckande" vacciner förbjöds av USA och EU för
användning inom jordbruket på grund av studien om Marekkyckling som visar att "heta virus" och varianter uppstår och
gör sjukdomen ännu mer dödlig.  Ändå har CDC ignorerat detta när det gäller användning för människor, med full
vetskap om risken för att nya dödligare varianter uppstår genom läckande vaccinering.

Nürnbergkodex nr 7:  Förberedelser måste göras för att förhindra även en avlägsen möjlighet till skada, invaliditet eller
död.

Det gjordes inga förberedelser.  Denna genterapi godkändes enligt en lag som endast gäller för nödfall, utan djur- och
människoförsök och tvingades på en felinformerad allmänhet.

Nürnbergkodex nr 8:  Experiment måste utföras av vetenskapligt kvalificerade personer.

Politiker, media och skådespelare som hävdar att detta är ett säkert och effektivt vaccin är inte kvalificerade. 
Propaganda är inte medicinsk vetenskap.  Många försäljningsställen som Walmart, drive-through-vaccincenter är inte
kvalificerade att administrera experimentella medicinska genterapier till den oinformerade allmänheten.

Nürnbergkodex nr 9:  Alla måste ha friheten att när som helst avsluta experimentet.

Trots att över 85 000 läkare, sjuksköterskor, virologer och epidemiologer har protesterat så avslutas inte experimentet.  I
själva verket genomförs fler försök att ändra lagar för att tvinga fram vaccinering, obligatoriska och påtvingade
vaccinationer, och experimentella "uppdateringsvaccineringar" planeras var sjätte månad utan att man tar hänsyn till den
oöverkomliga mängd dödsfall och skador som redan orsakats av detta experiment.  Förhoppningsvis kommer denna
nya Nürnbergrättegång att sätta stopp för detta brott mot mänskligheten.

Nürnbergkodex nr 10:  Forskaren måste avsluta experimentet när som helst om det finns en sannolik orsak till att det
leder till skada eller död.

Det framgår tydligt av de statistiska uppgifterna i rapporteringen att detta experiment leder till dödsfall och skador, men
trots det gör inga politiker, läkemedelsföretag eller så kallade experter några försök att stoppa detta genterapiexperiment
från att tillfoga en felinformerad allmänhet skada.

Vad kan du göra för att hjälpa till att sätta stopp för detta brott mot mänskligheten?  Dela denna information.  Informera
era politiker, media, läkare och sjuksköterskor om att om de är medskyldiga till detta brott mot mänskligheten så
omfattas de också av de lagar som fastställs i Genèvekonventionen och Nürnbergkodexen och kan ställas inför rätta,
befinnas skyldiga och avrättas.  De rättsliga förfarandena går framåt, bevis har samlats in och en stor växande grupp
experter slår larm.

Besök Covidkommitténs webbplats på https://corona-ausschuss.de/ och om du har drabbats av detta brott, rapportera
händelsen, de inblandade personerna och så många detaljer som möjligt till följande webbplats:

https://www.securewhistleblower.com/ 

Brott mot mänskligheten drabbar oss alla.  De är ett brott mot dig, dina barn, dina föräldrar, dina mor- och farföräldrar,
ditt samhälle, ditt land och din framtid.

Page 11 / 14



Blog Export: Intelligentsians blockering, http://blog.lege.net/

Mer information här:
https://greatreject.org/second-nuremberg-tribunal/ 

Källa:  https://www.godlikeproductions.com/forum1/message4774892/pg1

Interesting that it is the Geneva Convention IV - that is mentioned.  Much has happened during pandemics and declared
states of emergency too.

Article below:

The New Nuremberg Trials 2021 - Please Share this info!

The New Nuremberg Trials 2021

A team of over 1,000 lawyers and over 10,000 medical experts lead by Dr. Reiner Fullmich have begun legal
proceedings over the CDC, WHO, the Davos Group for crimes against humanity.  Fullmich and his team present the
faulty PCR test and the order for doctors to label any comorbidity death as a Covid death as fraud.  The PCR test was
never designed to detect pathogens and is 100% faulty at 35 cycles.  All the PCR tests issued by the CDC are rated at
37 to 45 cycles.  The CDC admits that any test over 28 cycles are not admissible for any positive reliable result.  This
alone invalidates over 90% of the alleged covid infections tracked by the use of this faulty test.

In addition to the flawed tests and fraudulent death certificates, the "experimental" vaccine itself is in violation of Article
32 of the Geneva Convention.  Under Article 32 of the 1949 Geneva Convention IV, "mutilation and medical or scientific
experiments not necessitated by the medical treatment of a protected person" are prohibited.  According to Article 147,
conducting biological experiments on protected persons is a grave breach of the Convention.

The "experimental" vaccine is in violation of all 10 of the Nuremburg Codes which carry the death penalty for those who
seek to violate these International Laws.

The "vaccine" fails to meet the following five requirements to be considered a vaccine and is by definition a medical
"experiment" and trial:

Provides immunity to the virus.

This is a "leaky" gene-therapy that does not provide immunity to Covid and claims to reduce symptoms yet
double-vaccinated are now 60% of the patients requiring ER or ICU with covid infections.

Protects recipients from getting the virus.

This gene-therapy does not provide immunity and double-vaccinated can still catch and spread the virus.

Reduces deaths from the virus infection.

This gene-therapy does not reduce deaths from the infection.  Double-Vaccinated infected with Covid have also died.

Reduces circulation of the virus.

This gene-therapy still permits the spread of the virus as it offers zero immunity to the virus.

Reduces transmission of the virus.

This gene-therapy still permits the transmission of the virus as it offers zero immunity to the virus.
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The following violations of the Nuremberg Code is as follows.

Nuremburg Code #1:  Voluntary Consent is Essential.

No person should be forced to take a medical experiment without informed consent.  Many media, political and
non-medical persons are telling people to take the shot, it´s safe and offer no information as to the adverse effects or
dangers of this gene-therapy.  Countries are using lockdowns, duress and threats to force people to take this vaccine or
be prohibited to participate in free society under the mandate of a Vaccine Passport or Green Pass.  During the
Nuremberg trail, even the media was prosecuted and members were put to death for lying to the public amongst many
of the doctors and Nazis found guilty of Crimes Against Humanity.

Nuremburg Code #2:  Yield Fruitful Results Unprocurable By Other Means.

As listed above, the gene-therapy does not meet the criteria of a vaccine and does not offer immunity to the virus. 
There are other medical treatments that yield fruitful results against Covid such as Ivermectin, Vitamin D, Vitamin C,
Zinc and boosted immune systems for flu and colds.

Nuremburg Code #3:  Base Experiments on Results of Animal Experimentation and Natural History of Disease.

This gene-therapy skipped Animal testing and went straight to human trials.  In mRNA research that Phizer used a
candidate study on mRNA with rhesus macaques monkeys using BNT162b2 mRNA and in that study all the monkeys
developed pulmonary inflammation but the researchers considered the risk low as these were young healthy monkeys
from the age of 2-4.  Israel has used Phizer and the International Court of Law has accepted a claim for 80% of the
recipients having pulmonary inflammation from being injected with this gene-therapy.  Despite this alarming
development Phizer proceeded to develop their mRNA for Covid without animal testing.

Nuremburg Code #4:  Avoid All Unnecessary Suffering and Injury.

Since the rollout of the experiment and listed under the CDC VAERS reporting system over 4,000 deaths and 50,000
vaccine injuries have been reported in America.  In the EU over 7,000 deaths and 365,000 vaccine injuries have been
reported.  This is a grievous violation of this code.

Nuremburg Code #5:  No Experiment to be Conducted if There's Reason to Think Injury or Death Will Occur.

See #4, based on fact-based medical data this gene-therapy is causing death and injury.  Past research on mRNA also
shows several risks that have been ignored for this current trial gene-experiment.  A 2002 study on Sars-Cov spike
proteins showed they cause inflammation, immunopathology, blood clots and impede Angiotensin 2 expression.  This
experiment forces the body to produce this spike-protein inheriting all these risks.

Nuremburg Code #6:  Risk Should Never Exceed the Benefit.

Covid-19 has a 98-99% recover rate.  The vaccine injuries, deaths and adverse side-effects of mRNA gene-therapy far
exceed this risk.  The use of "leaky" vaccines were banned for agriculture use by the US and EU due to the Marek
Chicken study that shows "hot-viruses" and variants emerge making the disease even more deadly.  Yet, this has been
ignored for human use by the CDC knowing fully the risk of new deadlier variants emerge from leaky vaccinations.

Nuremburg Code #7:  Preparation Must Be Made Against Even Remote Possibility of Injury, Disability or Death.

There were no preparations made.  This gene-therapy was approved under an Emergency Use only act, skipped animal
and human trials and forced on a misinformed public.
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Nuremburg Code #8:  Experiment Must Be Conducted by Scientifically Qualified Persons.

Politicians, media and actors claiming that this is a safe and effective vaccine are not qualified.  Propaganda is not
medical science.  Many retail outlets such as Walmart, drive-through vaccine centers are not qualified to administer
experimental medical gene-therapies to the uninformed public.

Nuremburg Code #9:  Anyone Must Have the Freedom to Bring the Experiment to an End At Any Time.

Despite the outcry of over 85,000 doctors, nurses, virologists, epidemiologist the experiment is not being ended.  In fact,
more attempts to change laws to force vaccine compliance, mandatory and forced vaccinations are being pushed
through, and experimental `update´ shots are planned for every 6 months without any recourse to the surmountable
amount of deaths and injuries already caused by this experiment.  Hopefully this new Nuremberg Trial will put an end to
this crime against humanity.

Nuremburg Code #10:  The Scientist Must Bring the Experiment to an End At Any Time if There´s Probable Cause of it
Resulting in Injury or Death.

It is clear in the statistical reporting data that this experiment is resulting in death and injury yet all the politicians, drug
companies and so called experts are not making any attempt to stop this gene-therapy experiment from inflicting harm
on a misinformed public.

What can you do to help put an end to this crime against humanity?  Share this information.  Make your politicians,
media, doctors, nurses informed that if they are complicit in this crime against humanity they too are subject to the laws
set forth in the Geneva Convention and Nuremburg code and can be tried, found guilty and put to death.  Legal
proceedings are moving forward, evidence has been collected and a large growing body of experts are sounding the
alarm.

Visit the Covid Committee website at:  https://corona-ausschuss.de/  and if you have been affected by this crime, report
the event, persons involved, and as much detail to the following website:

https://www.securewhistleblower.com/ 

Crimes against humanity affect us all.  They are a crime against you, your children, your parents, your grandparents,
your community and your country and your future.

More Info here:
https://greatreject.org/second-nuremberg-tribunal/ 

Source:  https://www.godlikeproductions.com/forum1/message4774892/pg1

 Inlagd av LegeNet Holistisk detektivbyrå i Regeringsterrorism, Mänskliga rättigheter,
Dödskult/Satanism kl 18:12
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